PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

A Vereadora que abaixo subscreve, vem através da presente e na forma
regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para solicitar a revisão dos índices urbanísticos do projeto do Plano Diretor, em
particular a Taxa de Ocupação, em todas as 7 zonas descritas, dado que o valor atual de 80% é
considerado excessivamente alto, e cada zona deve ser avaliada individualmente.

INDICACÃO N° 119/23

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

] LIVEIRA

a p r o v a d o
^ — f ~ u